П Р О Т О К О Л  №  2
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
муниципального района "Княжпогостский"

от  02 декабря 2022 года

г.Емва, Республика Коми

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- М.В. Ховрин

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник управления правовой и кадровой работы  администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- И.А. Райков

	Секретарь комиссии:
	Заведующий сектором кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- А.Н. Рыбакова

	Члены комиссии:
	Заведующий сектором по работе с обращениями граждан управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»
	- В.А. Салинский

	Председатель Совета района

	- Ю.В. Ганова

На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 6,  кворум имеется.
Основание: Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Княжпогостский», являющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса                      на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.12.2020г. № 745.

Повестка дня:
1. Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский».

2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров  муниципального района «Княжпогостский».
1.Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров  муниципального района «Княжпогостский».

Слушали:

Ховрина М.В. –  доложил о проведении I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров  муниципального района «Княжпогостский».

По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

1.1. Считать первый этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2023-2025 годы (далее – Конкурса) состоявшимся.

1.2.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению.

Результаты голосования:

«за» - 5,  «против» - 0.

Решили:

1.1. Считать первый этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2023-2025 годы (далее – Конкурса) состоявшимся.

1.2.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению.

2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров  муниципального района «Княжпогостский».

Слушали:

Ховрина М.В. – доложил, что с 16 по 20 декабря 2022 года объявлено о проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский». Конкурсной комиссии необходимо принять решение о дате, месте и методах проведения II этапа конкурса.

По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 16 декабря 2022 года в зале заседания администрации муниципального района «Княжпогостский»; собеседование -   19 декабря 2022 года в 14.00 в администрации муниципального района «Княжпогостский», г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, кабинет № 22.

Результаты голосования:

«за» - 5, «против» – 0.

Решили:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 16 декабря 2022 года в зале заседания администрации муниципального района «Княжпогостский»; собеседование -   19 декабря 2022 года в 14.00 в администрации муниципального района «Княжпогостский», г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, кабинет № 22.

	Председатель комиссии:

	- М.В. Ховрин

	Заместитель председателя комиссии:

	- И.А. Райков

	Секретарь комиссии:

	- А.Н. Рыбакова

	Члены комиссии:

	- В.А. Салинский

	- Ю.В. Ганова

                                                                                                                      Приложение

Список лиц,

допущенных ко II этапу конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	№
	Ф.И.О. претендента
	Группы должностей, на которые претендуют кандидаты

	1
	Алекперова Ольга Александровна

	главная группа должностей муниципальной службы

	2
	Киселева Оксана Анатольевна

	главная группа должностей муниципальной службы

	3
	Колесникова Виктория Валерьевна
	главная группа должностей муниципальной службы

	4
	Корнилова Светлана Владимировна

	высшая группа должностей муниципальной службы

	5
	Караванова Ирина Геннадьевна

	высшая группа должностей муниципальной службы

	6
	Сырчикова Светлана Анатольевна
	высшая группа должностей муниципальной службы